A HERCVLES FURENS.

Oppugnate, ὦ generosi, Hercu-
lem; & procedite: at non à reliquo
abstinebit filio, duobus iam pro-
stratis, atque è manu coniectanti-
bus, quām honestum Herculi. Ma-
gnū quidem vestrum est certa-
men, nec his inferius, quæ ipse ante
furorem subiit. Verū nihil ve-
re amini: à vobis abest, dum Argos
inspicit, & Eurysthei filios occide-
re arbitratur. Ipsum enim & cur-
rum existimantem, & stimulus in
equos ferentem, Eurystheique do-
mum diripere minitantem, apud
Euripidē audiui. Fraudulenta nam-
que est insania, nec facile à præsen-
tibus ad absentiam traducitur. hæc
igitur is quidem satis. tibi verò
tempus iam est, ut picturæ ani-
mum adhibeas: thalamus quidem,
in quem impetum fecit: Megæ-
ram habet, atque etiam filium:
C canistra autem, & malluia, & mo-
læ salsæ, schidæque, ac crater, quæ
Hercei Iouis sunt, calcibus disiecta
omnia, & taurus quidem stat: ho-
stiæ verò tenelli infantes aræ ac leo-
nis pelli proiecti sunt. Vulnus au-
tem accepit hic quidem in guttu-
re, & per molles sagitta penetra-
uit fauces: hæc verò ipsi infixæ est
pectori, & sagittæ cuspis verte-
brarum medium, ut planè in latus
proiectarum transuerberauit. Ipso-
rum autem genæ madidæ: nec mi-
ratus fueris si quid lachrymarunt*:
pueris enim aureæ lachrymæ, par-
uæque pariter ac magnæ. Sed v-
niuersum seruorum populus furen-
tem circunstisit Herculem, ut bu-
bulci petulantem taurum: quidam
vincire insidiis parans, alius cohi-
bere contendens, alius clamitans:

hic è manibus pendet , hic sup- A plantat , at illi insiliunt. Ipse verò eorum nihil omnino sentit , sed ad- cuntes reiicit , ac conculcat , mul- tam quidem expuens spumam : ri-gidum verò ac mirandum ridens , contentisque in ea , quæ facit , res- piciens oculis : sed intuitus men- tem in ea abducens , à quibus de- cipitur. Guttur autem fremit , & ceruix repletur , ac circa ipsam tu- mescunt venæ : per quas ad capitis lœtalia tota morbi illatio ascendit. Diram autem , quæ hæc potuit , sæ- B penumero in scena spectasti : at hic non vtique spectabis : ipsum enim ingressa est Herculem , & per pe- etus in ipso medio versatur , intus exultans , cogitationēmque pertur- bans. Pictura usque ad hæc. At poëtae obloquuntur , Herculēmque colligant , & maximè cùm Prometheum ab ipso solutum dicant.

Ὕ Ηρακλέα, καὶ ταῦτα, **Ὕ** Γρομιθέα Φάσοντες υπὸ αὐτῷ ληγύαται.

C

THIODAMAS.

Asper hic , & per Iouem in af- pera tellure. Rhodus enim hæc est insula , cuius asperima pars Lindij. Solum vuarum quidem ac fi- cuum fera: arationi verò ac vehi- culis ineptum , hic autem rigidus , atque in cruda senecta constitutus , agricola putaretur , si Thiodaman- tem Lindium fortè audiuisti : sed , D ô temeritatem , Herculi Thioda- mas irascitur , quod aranti sibi ad- sistens boum alterum iugulat , at- que epulatur huiusmodi cibo ad- modum adsuetus. Herculi namque apud Pindarum fortassis occurristi , cùm sub Coronis rectum ita totum comedit bouem , vt ne ossa qui- dem omittenda duxerit. Ad Thio-